
Styremøte 20.10.20 avholdt som TEAMS-møte kl.20.00 

Tilstede: Ida Frydenlund, Esten Murbreck, Svein Rusten og Ida Sofie Vasaasen 

1. Innkomne søknader om økonomisk støtte. 

a. 1 innkommet søknad til kretsens e-post adresse (hed-skytt@outlook.com) fra 

Kathrine Ånestad Lund som søker om støtte til å fortsette satsingen sin. Esten 

informerte om sin inhabilitet og deltok ikke i vurderingen av søknaden. Styret velger 

å tildele Kathrine maksbeløpet på 15 000,-, dette på bakgrunn av ingen andre 

søknader og en avsatt pott på 40 000,- til formålet. Pengene skal ikke brukes til 

aktiviteter hvor hun spesifikt får støtte fra Olympiatoppen/Forbundet for å delta, 

men bidra til hennes videre satsing på andre måter. 

2. Skytteradmin 2.0 

a. Engangsbetaling fra kretsene til forbundet på 50kr pr medlem over 20år. Siden ingen 

klubber har søkt om rekrutteringstøtte eller annen økonomisk støtte i år velger styret 

å bruke hele potten på 80 000,- til å betale mesteparten av denne engangsbetalingen 

til forbundet. Dette gjør at vi betaler tentativt 80% av summen inneværende 

regnskapsår og tar de siste 20% neste regnskapsår. Vi har ikke full oversikt over antall 

medlemmer over 20år per dags dato og vet derfor ikke hva den nøyaktige summen 

vil ende på. Skytteradmin 2.0 vil komme alle klubber til gode og bidra til enklere og 

mer effektiv klubbadministrasjon, derfor tar vi pengene fra potten som er avsatt til 

klubber.  

3. Innkreving av kretskontingent 

a. Dette oppdraget overlates til Hernes Regnskap i år. 

4. Lov for kretsen. 

a. Ida V. gikk kort gjennom de største endringene som vi vil merke noe særlig til. Loven 

ble behandlet på årets ting og vil legges ut på kretsens side på skyting.no i løpet av 

uken. 

5. Status fagområder 

a. Pistol 

i. Svein har merket en nedgang i deltagelse på innendørs trening og 

stevneaktivitet. Noe redusert deltagelse på utendørsfeltstevner. Esten 

informerte om at Hamar Sportsskytterklubb og Brumunddal PK har søkt om 

midler for å dekke uteblitte inntekter fra stevner. Svein har hørt noe om en 

ny pistolklubb (Kloken), kretsen har ikke fått noen informasjon om anbefaling 

her, Esten og Svein innhenter mer informasjon. 

ii. Rifle: Aasa har avholdt et KM, Stange har godt oppmøte på trening/stevner 

og følger smittevernrådene for innendørs aktivitet. 

 

Møte avsluttet, neste møte blir før årsskiftet, kontrollkomite og valgkomite blir også innkalt til deler 

av neste møte. 
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